
UCHWAŁA NR IV/20/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994 i 1000) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, 
art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 i z 2018 r. 
poz. 1000 z późn. zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

- dochody ogółem  14 477 700,00 zł, w tym: 

–  dochody majątkowe  5 000,00 zł,

–  dochody bieżące 14 472 700,00 zł,

- wydatki ogółem 14 927 235,00 zł, w tym: 

–  wydatki majątkowe 512 000,00 zł,

–  wydatki bieżące 14 415 235,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: CFDB7816-260C-41E2-95E4-64D91763C874. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr IV/20/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 489 055,70 100 000,00 589 055,70

60014 Drogi publiczne powiatowe 117 178,40 100 000,00 217 178,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 100 000,00 200 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 453 065,33 -100 000,00 353 065,33

70095 Pozostała działalność 387 947,33 -100 000,00 287 947,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

Razem: 14 927 235,00 0,00 14 927 235,00

Id: CFDB7816-260C-41E2-95E4-64D91763C874. Podpisany Strona 1



TabelaNr 2 do uchwały Nr IV/20/2019

Rady Gminy Łęki Szlacheckie

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zmiany w planie limitów na wydatki inwestycyjne w Gminie Łęki Szlacheckie na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3926E Kobiele Wielkie-Lubień na odcinku od km 18+ do km 27+427 etap 3 200 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Przebudowa drogi w miejscowości Piwaki 100 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 207 000,00

70095 Pozostała działalność 207 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogrodzona 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

Zakup działki w miejscowości Lesiopole 7 000,00

926 Kultura fizyczna 5 000,00

92695 Pozostała działalność 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Budowa placu zabaw 5 000,00

Razem 512 000,00

Id: CFDB7816-260C-41E2-95E4-64D91763C874. Podpisany Strona 1




